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2s| @ @[] HB | @ 2| Herramientas ~ Firmar = Comentario
- 10 [RECAUDO EN LINEA BASICO 'N855984 0.00 2,947,500.00 45,407,041.00 ~
L- 10 | RECAUDO EN LINEA BASICO N558403 0.00 2,947,500.00 48,354,541.00
10 | TRASLADO ENVIADO VIA SEBRA M216035 34,652,521.00 0.00 13,702,020.00
L] 10 | PAGOS A TERCEROS ACH* N462650 0.00 937,010.00 14,639,030.00
13 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N180516 0.00 88,324.00 14,727,354.00
13 | 100838140900479615
13 | RECAUDO EN LINEA BASICO N570795 0.00 150,133.00 14,877,487.00
13 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N833381 0.00 205,936.00 15,083,423.00
13 | 100839210900538267
13 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N818730 0.00 328,147.00 15,411,570.00
13 | 100809000900502902
13 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N625355 0.00 387,620.00 15,799,190.00
13 | 100838230900442909
13 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N802504 0.00 563,743.00 16,362,933.00
13 | 100788540900120459
13 | RECAUDO EN LINEA BASICO N190209 0.00 1,179,000.00 17,541,933.00
13 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N306683 0.00 6,487,874.00 24,029,807.00
13 | 100839080830506116
13 | PAGOS A TERCEROS ACH* N913224 0.00 98,762.00 24,128,569.00
14 | RECAUDO EN LINEA BASICO NO66969 0.00 12,730.00 24,141,299.00
14 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N644661 0.00 166,988.00 24,308,287.00
14 | 100812050092506942
14 | RECAUDO EN LINEA BASICO N001227 0.00 277,663.00 24,585,950.00
14 | RECAUDO EN LINEA BASICO N045182 0.00 2,864,006.00 27,449,956.00
14 | RECAUDO EN LINEA BASICO N044720 0.00 2,881,720.00 30,331,676.00
14 | RECAUDO EN LINEA BASICO N525171 0.00 7,594,665.00 37,926,341.00
14 | PAGO CON ABONO CUENTA N838694 0.00 9,105,200.00 47,031,541.00
14 | PAGOS A TERCEROS ACH* N934729 0.00 224,428.00 47,255,969.00
14 | PAGOS A TERCEROS ACH* N084864 0.00 3,568,998.00 50,824,967.00
15 | RECAUDO CODIGO DE BARRAS N812475 0.00 6,875.00 50,831,842.00
15 | 100838110900477351 v





